
3. 4.2.

18 cm140 25 cm13017 cm120

Bona 1
matrace

1 199 Kč
2 249  Kč

46%

Platnost letáku od středy 30. 9. do neděle 11. 10. 2015.

J1
5

4
0

moderní    stylový    dostupný     

1. Sedací souprava Tarma, pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, dva taburety uložené pod područkou, plocha lůžka 200 x 142 cm, 
š/v/h: 266 x 86 x 160 cm, 11 999 Kč. (157-0023/001, 002) 2. Matrace Bona 1, 80/90 x 200 cm, prodyšná, odolná a vzdušná pěna Flexifoam, ortopedická matrace 
s tužší a měkčí stranou, potah s klimatizační vrstvou dutého vlákna, 1 199 Kč. (480-0115/001, 002) 3. Matrace Dante, s ramenními kolébkami, potah s dutým vláknem
pratelný na 60°C, 80/90 x 200 cm, 4 roky záruka, 2 999 Kč. (480-0118/001, 002) 4. Matrace Gala Visco 2000, 80/90 x 200 cm, výška 25 cm, 7 masážních zón,  
tvořena samostatně výkyvnými kostkami, vysoká prodyšnost, odnímatelný a pratelný potah, pěna Flexifoam, 6 999 Kč. (480-0135/003, 004)

DOPRAVA ZDARMA
9.–11. 10.***

1.

Včetně 
dvou 

taburetů

sedačky a křesla 

sleva

-41%
**

www.jena-nabytek.cz

Tarma
sedací souprava

11 999 Kč
24 799  Kč
měsíční splátky od 599 Kč *

51%

Splátky
bez navýšení

10,15, 20 měsíců
Vyberte si sami, jak 

dlouho chcete splácet!

Platí při předložení tohoto 

kupónu v termínu

30. 9.–11. 10. 2015

na sedačky, pohovky a křesla.

*

#

Dante
matrace

2 999 Kč
5 359  Kč

44% Gala Visco
matrace

6 999 Kč
13 389  Kč
měsíční splátky od 349 Kč *

47%



1. Obývací stěna Palma, s bezpečnostním sklem, dekor dub sonoma/dub denver š/v/h: 276 x 178 x 41 cm, 4 999 Kč. (980-1842/001) 2. Taburet Dora,  materiál 
eko kůže, v černém, bílém nebo krémovém provedení, š/v/h: 42 x 42 x 42 cm, 999 Kč. (909-0434/001-003) 3. Ušák Clip, materiál látka, š/v/h: 91 x 108 x 89 cm, 
4 999 Kč. Taburet, nohy - tmavý ořech, š/v/h: 46 x 42 x 54 cm, 1 499 Kč (280-0271/001, 002  0314/001, 002) 4. Pohovka Riko, rozkládací s úložným prostorem, 
2x polštář, 2x područka, š/v/h: 200 x 85 x 92 cm, plocha lůžka 196 x 138 cm, 6 999 Kč. Různá barevná provedení. (148-0017/001, 014, 018) 

funkce lůžka

4.

3.

1.

Dora
taburet

999 Kč
1 999  Kč

50%

Palma
obývací stěna

4 999 Kč
10 499  Kč

52%

Clip
ušák

4 999 Kč
8 199  Kč

39%

2.

9.- 10. 10.20 měsíců splátky bez navýšení
*

www.jena-nabytek.cz

Riko
pohovka

6 999 Kč
14 499  Kč
měsíční splátky od 349 Kč *

51%



1. Obývací stěna Belmondo, pravé/levé provedení, dekor dub sonoma/wenge/sklo nebo dub antik/cacao supermat, š/v/h: 321 x 198 x 52 cm, 9 999 Kč. 
Dodáváno včetně osvětlení. (980-1858/001, 002 1871/001, 002) 2. 2-sedák Mexico,  materiál eko kůže, v červeném nebo oranžovém provedení, s vysokými kovovými 
nožkami, š/v/h: 148 x 79 x 70 cm, 4 999 Kč. Křeslo, š/v/h: 80 x 79 x 70 cm, 3 499,-. V nabídce také jako set 2+2+1 nebo 2+1+1 za cenu 11 999 Kč. 
(415-0026-8/001, 002 415-0069/011) 3. Sedací souprava Dimi, roh univerzální, rozkládací s úložným prostorem, materiál látka/syntetická kůže, 
š/v/h: 228 x 100 x 140 cm, 7 999 Kč. (172-0033/001)

funkce lůžka

2.

3.

Belmondo
obývací stěna

9 999 Kč
19 999  Kč
měsíční splátky od 499 Kč *

50%

V nabídce
také sety
za super

ceny

Specialista na sedačky a pohovky

1.

www.jena-nabytek.cz

Mexico
2-sedák

4 999 Kč
9 499  Kč

47%

Dimi
sedací souprava

7 999 Kč
12 399  Kč
měsíční splátky od 399 Kč *

35%



1. Obývací stěna New York, dekor švestka, grafit matný, š/v/h: 308 x 206 x 51 cm, dodáváno ve složeném stavu, zásuvky se samodotahem a brzdou, 14 999 
Kč. Včetně osvětlení. (580-0114/013) 2. Sedací souprava Kraft, univerzální roh, rozkládací s úložným prostorem, materiál látka, š/v/h: 225 x 74 x 143 cm, plocha 
lůžka 210 x 140 cm, 8 999 Kč. (902-0088/001, 002) 3. Sedací souprava Faro, univerzální roh, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 242 x 86 x 160 cm, plocha 
lůžka 200 x 140 cm, 10 999 Kč. (157-0030/001-003) 4. Sedací souprava Sonia, rozkládací trojsedák s úložným prostorem, plocha lůžka 190 x 114 cm, 
š/v/h: 225 x 89 x 92 cm, včetně dvou křesel, 13 999 Kč. (157-0029/001) 5. Konferenční stolek Attention, provedení dub sonoma/bílý lesk, 
s praktickou odkládací policí, š/v/h: 110 x 45 x 60 cm, 1 999 Kč. (980-1946/013)

Sonia
sedací souprava

13 999 Kč
27 099  Kč
měsíční splátky od 699 Kč *

48%

funkce lůžka

funkce lůžka
úložný prostor

Včetně 
dvou 

křesel
4.

2.

1.

5.
Attention
konf. stolek

1 999 Kč
3 799  Kč

47%

Kraft
sedací souprava

8 999 Kč
15 499  Kč
měsíční splátky od 449 Kč *

41%

Sjednejte si splátky po telefonu!

Volejte ZDARMA 800 100 353
Informace spojené s konkrétním 
výběrem splátek, s procesem 
vyplnění splátek na našem webu 
a sjednáním splátek po telefonu. 
www.jena-nabytek.cz 9–17

PO-PÁ

funkce lůžka
úložný prostor

Faro
sedací souprava

10 999 Kč
20 199  Kč
měsíční splátky od 549 Kč *

45%

3.

prohnuté skleněné výplně

zásuvky s dojezdem a brzdou

kvalitní zpracování

New York
obývací stěna

14 999 Kč
35 499  Kč
měsíční splátky od 749 Kč *

57%

www.jena-nabytek.cz

Doprodej 
posledních 

kusů



1. Sedací souprava Scala I,  levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, materiál syntetická kůže, š/v/h: 276 x 94 x 160 cm, plocha lůžka 
210 x 120 cm, 15 999 Kč. Taburet, š/v/h: 92 x 47 x 83 cm, 2 999 Kč. (121-0140/001-003) 2. Sedací souprava Albion,  levé/pravé provedení, rozkládací s úložným 
prostorem, polohovací opěrka hlavy, š/v/h: 278 x 102 x 178 cm, plocha lůžka 215 x 126 cm, 17 999 Kč. (157-0078/001, 002) 3. Sedací souprava Bamako XXL, 
levé/pravé provedení, materiál látka/syntetická kůže, pochromované nožky, š/v/h: 387 x 80 x 235 cm, 19 999 Kč. (148-0001/001, 002)

Bamako XXL
sedací souprava

19 999 Kč
35 099  Kč
měsíční splátky od 999 Kč *

43%

3.

funkce lůžka úložný prostor

Albion
sedací souprava

17 999 Kč
30 799  Kč
měsíční splátky od 899 Kč *

41%

2.

úložný prostorfunkce lůžka

elegantní detaily

snadná údržba

Scala I
sedací souprava

15 999 Kč
30 199  Kč
měsíční splátky od 579 Kč *

47%

1.

www.jena-nabytek.cz

Praktický taburet Scala

Prodlužujeme záruku až na 5 LET!
Bližší informace u personálu.



1. Ložnicový komplet Istrien, provedení dub bílý/šedé sklo, prostorné dvoulůžko o rozměrech 180 x 200 cm, praktická šatní skříň, 2x noční stolek, 15 999 Kč. 
(735-0147/010) 2. Rošt pevný Juno, 80/90 x 200 cm, možnost nastavení tuhosti v bederní oblasti, 28 lamel, 999 Kč. (114-0001/001, 002) 3. Válenda George, 
s praktickým úložným prostorem, 90 x 200 cm, lamelový rošt, sendvičová matrace, 3 999 Kč. (885-0053/001) 4. Dvoulůžko Harmonie, celočalouněná, 
180 x 200 cm, pěnová matrace, polohovací lamelový rošt, s úložným prostorem, š/v/h: 195 x 94 x 217 cm, 10 999 Kč. (885-0009/005) 5. Dvoulůžko Combi,  
180 x 200 cm, materiál látka/eko kůže, s úložným prostorem, včetně lamelového roštu, š/v/h: 192 x 95 x 239 cm, 13 999 Kč. (917-0193/002)

51 cm

funkce lůžka

Harmonie
dvoulůžko

10 999 Kč
21 719  Kč
měsíční splátky od 549 Kč *

49%

4.

Combi
dvoulůžko

13 999 Kč
22 269  Kč
měsíční splátky od 699 Kč *

37%

5.

2. 3.

Istrien
ložnicový komplet

15 999 Kč
28 699  Kč
měsíční splátky od 799 Kč *

44%

1.

V nabídce také jako jednotlivé prvky

120

Juno
rošt pevný

999 Kč
1 829  Kč

45% George
válenda

3 999 Kč
6 959  Kč

42%

3.

George
válenda
George
válenda
George

3 999 Kč

42%

úložný prostor

www.jena-nabytek.cz

Zákaznická linka 840 116 529 9:00–17:30
PO-PÁ



1. Kuchyňský blok Emilia,  260 cm, dekor bílá lesk, bez spotřebičů, dřezu a vodovodní baterie, včetně černé pracovní desky, 11 999 Kč. (157-0191/001)

2. Jídelní set Salice, provedení wenge s krémovým potahem, materiál kaučukovník, vysoká odolnost, š/v/h stolu: 114 x 75 x 71 cm, 2 999 Kč. (780-2009/001) 
3. Jídelní židle K178, kombinace béžové eko kůže a ocelových nohou, š/v/h: 43 x 94 x 59 cm, 1 299 Kč. (909-0299/001)

Nakupujte z pohodlí domova na e - shopu JENA-NABYTEK.CZ

DOPRAVA ZDARMA
9.–11. 10.***

2. 3.
K178
jídelní židle

1 299 Kč
2 599  Kč

50%

1.

Emilia
kuchyňský blok

11 999 Kč
21 599  Kč
měsíční splátky od 599 Kč *

44%

www.jena-nabytek.cz

Trendy kuchyně ve vysokém lesku

kvalitní zpracování

Salice
jídelní set

2 999 Kč
5 599  Kč

46%



1. Předsíňová stěna Oslo, provedení bílý lesk/dub šedý, rozměry š/v/h: 86 x 188 x 24 cm, 2 499 Kč. (980-1905/009) 2. Šatní skříň Micro, dekor metalická šedá/
kartáčovaný hliník, 4x dveře, 3x police, 2x zásuvka a šatní tyč, š/v/h: 181 x 201 x 56 cm, 5 999 Kč. (720-0993/001) 3. Kancelářské křeslo Saturn, textilní kůže černá, 
š/v/h: 67 x 112-120 x 65 cm, 2 499 Kč. (909-0175/002) 4. Prostěradlo Jersey, napínací, v barvě oranžové, bílé, modré nebo zelené, materiál 100% bavlna, rozměr 
200 x 90 cm, 149 Kč. (168-0030/003-006) 5. Set peřina+polštář celoroční, 140 x 200 a 70 x 90 cm, povrchový materiál 52% polyester a 48% bavlna, výplň 100% 
polyester, 599 Kč. (168-0001/001) 

30. 9.–11. 10.na sedačky & křesla41 %
**

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry a barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Nákup jen v obvyklém množství. 
Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek. Slevy akčního zboží jsou odečítány z původních cen. Původní cena je cena před slevou, resp. cena, za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno. Výběr 
potahových látek a kůží je za příplatek. Bližší informace na prodejně. 

 BRNO – Křenová 19  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100   HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27 
 OSTRAVA NP FUTURUM – Varenská 3309/50  PLZEŇ OC BEROUNKA PARK – Nákupní 1445/7

Akční modely do vyprodání skladových zásob.

www.jena-nabytek.cz

* Příklad splácení na 20 měsíců: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 500 Kč, za úvěr celkem 
zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Platí při nákupu nad 6 999 Kč.

Příklad splácení na 15 měsíců: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 15, výše měsíční splátky 666 Kč, za úvěr celkem 
zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Platí při nákupu nad 6 999 Kč.

Příklad splácení na 10 měsíců: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 10,  výše měsíční splátky 1 000 Kč, za úvěr celkem 
zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Platí při nákupu nad 6 999 Kč. 

Prodejce zprostředkovává úvěry pro spol. BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Cetelem); je oprávněn je zprostředkovávat i pro jiné věřitele. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. 

** Sleva je odečítána z původních cen, nevztahuje se na zboží 
z letáku a na již jinak zlevněné zboží, na služby, elektrospotřebiče 
a již dříve uzavřené zakázky. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají.

*** Doprava zdarma platí pro vzdálenost do 50 km a při nákupu 
nad 5 000 Kč. Nevztahuje se na montáž a výnos do pater. Bližší 
informace na prodejně či e-shopu.
 

Oslo
předsíňová stěna

2 499 Kč
5 499  Kč

54%

1.

2.

pohodlné sezení

možnost houpání

ilustrační foto

stabilní provedení

120

Saturn
kanc. křeslo

2 499 Kč
4 999  Kč

50%

3.

Set
peřina+polštář

599 Kč
1 099  Kč

45%Jersey
prostěradlo

149 Kč
299  Kč

50%

5.4.

100%
bavlna

Micro
šatní skříň

5 999 Kč
11 059  Kč

45%


